2

Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»  декабря  2019 г.

                №379
                                                  с. Быстрый Исток
О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского
района Алтайского края от 19.02.2016 №49
«Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»
      В связи с поступившим протестом прокуратуры Быстроистокского района от 13.11.2019 №02-41-2019  на постановление Администрации Быстроистокского района от  19.02.2016 №49, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от  19.02.2016 №49 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее – Порядок) следующие изменения:
      1.1. Пункт 2.7 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.7. Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта административного регламента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на соответствующем официальном сайте. Данный срок не может быть   менее пятнадцати  со дня размещения проекта административного регламента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте;»;

1.2. Подпункт 3.2.5. пункта 3.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«3.2.5. досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, а также  их должностных лиц, муниципальных служащих, работников;»;

1.3. Подпункт 3.4.8. пункта 3.4. Порядка изложить в следующей редакции:

«3.4.8. исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги;».
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администра     ции Быстроистокского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава района                                                              Д.А. Попов

                       Исп. Гарифуллин О.А.
                       Тел. 8(38571) 22-8-24
PAGE